La manera fácil de
introducir LED en el
alumbrado vial:
UniStreet gen2
UniStreet gen2
Diseñada para proyectos de ledificación a gran escala, la luminaria UniStreet gen2
es el sustituto ideal de la luminaria 1:1 para los municipios. Gracias a su alta eficiencia
y bajo coste inicial, la luminaria UniStreet gen2 permite una rápida amortización y un

inflamables
Información general
Order Code Full Product Name
Código de familias
de lámparas
Número de unidades de
equipo
07959500 BGP282 LED90-4S/740 I DM11 D948/60S LED90 1 unidad
15042300 BGP282 LED69-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG LED69 1 unidad
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED120 1 unidad
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11 D9 48/60S LED160 1 unidad
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S LED149 1 unidad
15043000 BGP283 LED190-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR LED190 1 unidad
07938000 BGP284 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P LED340 2 unidades
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR LED320 2 unidades
07956400 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 D948/60S LED60 1 unidad
15041600 BGP281 LED50-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG LED50 1 unidad

3000 K 80
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Flujo luminoso
Tipo de óptica al aire
libre
07959500 BGP282 LED90-4S/740 I DM11
D948/60S
7.740 lm Distribución media 11
15042300 BGP282 LED69-4S/830 I DM11
DDF27 D18 SRG
6.090 lm Distribución media 11
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50
D9 48/60S
10.440 lm Distribución media 50
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11
D9 48/60S
13.760 lm Distribución media 11
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50
D9 48/60S
12.900 lm Distribución media 50
Order Code Full Product Name Flujo luminoso
Tipo de óptica al aire
libre
15043000 BGP283 LED190-4S/830 I DM11
DDF27 D18 SR
16.150 lm Distribución media 11
07938000 BGP284 LED340-4S/740 II DM11
D9 48/60S P
29.240 lm Distribución media 11
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11
DDF27 D18 SR
27.200 lm Distribución media 11
07956400 BGP281 LED60-4S/740 I DM11
D948/60S
5.220 lm Distribución media 11
15041600 BGP281 LED50-4S/830 I DM11
DDF27 D18 SRG
4.350 lm Distribución media 11
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name
Consumo
de energía
Surge Protection (Common/
Differential)
07959500 BGP282
LED90-4S/740 I DM11
D948/60S
54 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
6 kV en modo diferencial y 8 kV en
modo común
15042300 BGP282
LED69-4S/830 I DM11
DDF27 D18 SRG
48,5 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
10 kV en modo diferencial y 10 kV en
modo común
07950200 BGP283
LED120-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
67 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
6 kV en modo diferencial y 8 kV en
modo común
07961800 BGP283
LED160-4S/740 I
DM11 D9 48/60S
91 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
6 kV en modo diferencial y 8 kV en
modo común
10010700 BGP283
LED149-4S/740 I
DM50 D9 48/60S
84 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
Order Code Full Product Name
Consumo
de energía
Surge Protection (Common/
Differential)
6 kV en modo diferencial y 8 kV en
modo común
15043000 BGP283
LED190-4S/830 I
DM11 DDF27 D18 SR
128 W Nivel de protección contra
sobretensiones hasta 10 kV
07938000 BGP284
LED340-4S/740 II
DM11 D9 48/60S P
186 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
6 kV en modo diferencial y 8 kV en
modo común
15044700 BGP284
LED320-4S/830 I
DM11 DDF27 D18 SR
210 W Nivel de protección contra
sobretensiones hasta 10 kV
07956400 BGP281
LED60-4S/740 I DM11
D948/60S
36,5 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
6 kV en modo diferencial y 8 kV en
modo común
15041600 BGP281
LED50-4S/830 I DM11
DDF27 D18 SRG
36 W Nivel de protección contra
sobretensiones de la luminaria hasta
10 kV en modo diferencial y 10 kV en
modo común
Controles y regulación
UniStreet gen2
6Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Nivel máximo de
atenuación
07959500 BGP282 LED90-4S/740 I DM11 D948/60S 0 % (digital)
15042300 BGP282 LED69-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG Programable
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0 % (digital)
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11 D9 48/60S 0 % (digital)
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0 % (digital)
Order Code Full Product Name
Nivel máximo de
atenuación
15043000 BGP283 LED190-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR Programable
07938000 BGP284 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P 0 % (digital)
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR Programable
07956400 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 D948/60S 0 % (digital)
15041600 BGP281 LED50-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG Programable
Rendimiento en el tiempo (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name
índice de fallos del driver
5.000 h
07959500 BGP282 LED90-4S/740 I DM11 D948/60S -
15042300 BGP282 LED69-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG -
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11 D9 48/60S -
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
índice de fallos del driver
5.000 h
15043000 BGP283 LED190-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR -
07938000 BGP284 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P -
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR -
07956400 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 D948/60S -
15041600 BGP281 LED50-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG -
Datos de producto
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
07959500 BGP282 LED90-4S/740 I DM11 D948/60S BGP282
15042300 BGP282 LED69-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG BGP282
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP283
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11 D9 48/60S BGP283
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S BGP283
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
15043000 BGP283 LED190-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR BGP283
07938000 BGP284 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P BGP284
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR BGP284
07956400 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 D948/60S BGP281
15041600 BGP281 LED50-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG BGP281